1
PVing PARKS
PVS2-R
Énergies renouvelables
La solution PVingPARK PVS2-R est un auvent solaire photovoltaïque doté dans sa
propre structure d'un système de recharge pour véhicules électriques entièrement
intégré. Ce boîtier de recharge et ses protections électriques associées sont
spécifiquement conçus pour être intégrés sur mesure au pied même du auvent

Normes EN 61851-1 : 2001 partie 1, CEI 61000, CEI 60364-4-41, CEI 61008-1,
CEI 60884-1, CEI 60529, CEI 61010, UNE-EN 55011, ISO 14443A
Type Code Nbre de
connecteurs
Type de connecteur Alimentation Caractéristiques
électriques
URBAN-PVS M22 SPD LTK 4G V106520014400 2 Type II Monophasée
Monophasée
230 Vca, 32 A, 7,2 kW
230 Vca, 32 A, 7,2 kW
URBAN-PVS T22 SPD LTK 4G V106520014400 2 Type II Triphasée
Triphasée
400 Vca, 32 A, 22 kW
400 Vca, 32 A, 22 kW
URBAN-PVS T24-MIX SPD LTK 4G V106570014400 4 2x Type II /
2x Schuko
Triphasée /
Monophasée
400 Vca, 32 A, 22 kW /
230 Vca, 16 A, 3,6 kW
3
PVing PARKS
PVS2-R
31
88
23
46
919
4845
X
Énergies renouvelables
Dimensions PVS2-R
Auvent solaire pour autoconsommation instantanée
avec recharge pour véhicules électriques
Places Poutre X
2 5000 mm 5000 mm
4 10000 mm 10000 mm
5 13000 mm 13000 mm